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Stor, hyggelig 3‑roms 
ende‑/     eierleilighet med 
gangavstand til alt. 
Trappefritt. Parkering. Solrik 
Her får du en stor, lys og gjennomgående 3‑roms leilighet sentralt på 
Kløfta med sydvendt, skjermet terrasse som gir gode solforhold. 
Leiligheten har trappefri adkomst og inneholder bla. romslig entré/    
gang med plass til garderobe, 2 gode soverom hvorav ett har praktisk 
tilknyttet bod, bad/     wc i tilknytning til gang, stor stue med peisovn og 
kjøkken tilbaketrukket i andre enden. 

I tillegg utvendig bod, parkering og hyggelige fellesområder!

Beliggenheten er meget sentral, med gangavstand til alt som tog, 
butikker og kjøpesenter. Kløfta er et attraktivt sted å bo med sin korte 
avstand til Oslo, samtidig som det gir en rolig og landlig atmosfære. 
Her finner du et voksende lokalsamfunn med gode skoler, butikker og 
flotte naturområder, perfekt for både familier og pendlere.

Velkommen!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 86 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 476 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 364,‑
Selger:	 Ingeborg Knutsdatter 
Gresaker

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1994
BRA‑i/     BRA Total	  75/     81 kvm
Tomtstr.:	 3546.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 29, bnr. 358
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1205250104

Eirik Jørgen Off
Eiendomsmegler /      Fagansvarlig

Mobil	 975 26 138
E‑post	 eirik.off@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. TLF. 63 94 
26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 75 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 81 m²
TBA: 21 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 75 m² Entré/     gang, soverom 1, bad, stue med åpen kjøkkenløsning, soverom 2 og  
bod
BRA‑e: 6 m² Sportsbod med utvendig adkomst

TBA fordelt på etasje
1. etasje
21 m² Markterrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Målt takhøyde på soverom og stue fra 2.30m ‑ 2.38m. 

Innvendige arealer er oppmålt med laser (avstandsmåler).
Ved arealmåling for salg eller avhending av bolig, skal bruksareal (BRA) benyttes. Hele  
boenheten skal måles og summeres i BRA.
Ved arealmåling av BRA‑i er det målt inn i smyg mot karm på dør og vinduer som går  
ned til gulvet, i.h.t. NS 3940. Mindre areal 
avvik kan forekomme.
Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift.
Det er bruken av rommene på befaringsdagen som vurderes om hva det betegnes som  
i rapporten.
Arealopplysninger som er basert på fysisk oppmåling etter ferdigstillelse, vil kunne  
avvike fra arealopplysninger som er basert på 
byggetegninger.
Dersom det ikke er framlagt byggetegninger for boligen, vil bygningssakkyndig ikke  
kunne måle opp arealer av hulrom i sjakter o.l. 
som er skjult, og som dermed ikke er tilgjengelig for oppmåling.
Arealet avrundes og oppgis i hele kvadratmeter (m2), og gjelder for tidspunktet da  
boligen ble målt.
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Leiligheten har skråhimling og veggdeling/     hjørner vanskeligjør arealmålingen, mindre  
avvik kan derfor forekomme.
Ved måling av bruksareal med to eller flere bruksenheter per plan blir det målet til  
innside av vegg mellom bruksenhetene.
Arealer på terrasser, balkonger og verandaer er målt på innsiden av rekkverk/     brystning,  
eller som fotavtrykket der det ikke finnes noen 
ytre begrensinger, som rekkverk o.l.
Ved taksering av leiligheter, rekkehus o.l i borettslag eller sameier blir ikke arealet for  
parkeringsplass/     biloppstillingsplass i 
fellesgarasje og carport oppmålt, men kun retten til bruk blir beskrevet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3546.9 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for sameiet. Asfaltert ankomstområde inn til inngangspartier. Hyggelig  
gressplen med beplantning

Beliggenhet
Kort vei til skoler, barnehager og et godt utvalg av servicetilbud. På Kløfta er også  
togstasjon med avganger 2 ganger i timen til Oslo S, bruker bare 30min, samt er det  
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